Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 сентября 2014 г.                                                                                                  № 254

г. Калининград

О внесении изменений в Положение «О порядке

управления и распоряжения муниципальным

имуществом города Калининграда», утвержденное

решением городского Совета депутатов

Калининграда от 07.07.1999 № 245 (в редакции

решений от 13.12.2000 № 408, от 21.11.2001 № 332, от

01.03.2006 № 95, от 21.06.2006 № 204, от 08.09.2010

№ 246, от 28.09.2011 № 300, от 21.03.2012 № 91, от

04.07.2012 № 169)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов Зуева А.И, председателя комиссии по бюджету,

финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности - заместителя

председателя городского Совета депутатов Калининграда  Тергубаева Е.М., городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом г. Калининграда», утвержденное решением городского Совета депутатов

Калининграда от 07.07.1999 N 245 (в редакции решений от 13.12.2000 № 408, от 21.11.2001

№ 332, от 01.03.2006 № 95, от 21.06.2006 № 204, от 08.09.2010  № 246, от 28.09.2011 № 300,

от 21.03.2012 № 91, от 04.07.2012 № 169 ), дополнив подпункт 7.3. раздела VII «Передача

муниципального имущества в безвозмездное пользование» абзацем следующего содержания:

            «Граждане (физические лица) вправе использовать объекты спорта, спортивные

сооружения, закрепленные на праве оперативного управления за муниципальными

общеобразовательными учреждениями  города Калининграда, при условии соблюдения

общественного порядка, правил  благоустройства, санитарных норм и правил, а также

определенных  локальными актами  муниципальных общеобразовательных учреждений

города Калининграда режима и порядка пользования  таким имуществом.».

2.  Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию

и внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр

муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим

законодательством.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам,

экономической политике и муниципальной собственности (Тергубаев Е.М.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                            А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                 А.М. Кропоткин

consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5922AA2F4C496AF41BB5384EFE68917758FECA6CE43EWDfBH
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5B2AAB2F4C496AF41BB5384EFE68917758FECA6CE43EWDfBH
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5D2DAB22471460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5D22A92E401460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5F22AE2E431460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5829A324411460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC582CA924441460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC582DA227471460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=406E8C5B6CB840F10A27CD735BA2D0FDB8E7ED589ED5C2530CF2D7D2DE3612139B243B69237F2224FF69ABx0q4H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5922AA2F4C496AF41BB5384EFE68917758FECA6CE43EWDfBH
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5B2AAB2F4C496AF41BB5384EFE68917758FECA6CE43EWDfBH
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5D2DAB22471460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5D22A92E401460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5F22AE2E431460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC5829A324411460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC582CA924441460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B69EF67A2FDC582DA227471460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDDWAf7H